Haec eadem documenta vos item, Venerabiles Fra tres, ipsis 
suadere et persuadere libertis insistite; ut, quod summum est 
Nobis votum idemque vobis bonisque omnibus esse debet, partae 
libertatis fructus religio in primis, quacumque isLud patet 
Imperium, amplissimos habeat, ad perpetuitalem persentiat. 

Id autem quo succedat, felicius, cumulatissimam a Deo gra-
tiam opemque maternam Immaculatae Virginis imploramus et 
exposcimus. Caalestium munerum auspicem paternaeque Nostrae 
benevolentiae testem, vobis, Venerabiles Fratres, clero populoque 
universo Apostolicam benedictionem peramanter impertimus. 

Datum Romae,apudS. Petrum, dievMaii an. MDCCCLXXXVIII 
Pontificatus Nostri undécimo. 

LEO PP. XIII.